

政務活動費収支報告書

令和 4年 1月 26日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 廣田 勉

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和4年 1月 14日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号
交 付 決 定 金 額	900,000 円
既 交 付 額（収入）	900,000 円
精 算 額（支出）	925,381 円
収 支 差 引 残 額	△ 25,381 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 900,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	799,907	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	38,444	
資 料 購 入 費	87,030	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	925,381	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 25,381 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

廣田 勉

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	政務活動費上期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 12	資料作成費	文具代		1,859	精文館書店南店	538,141
3	R3. 4. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	528,471
4	R3. 5. 26	広報費	郵送代 64,273円 郵送代 91,615円 印刷代 77,000円		232,888	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	295,583
5	R3. 5. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	285,913
6	R3. 6. 3	資料作成費	ラベルシール代		5,700	(株) エディオン	280,213
7	R3. 6. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	270,543
8	R3. 7. 14	資料作成費	ファイル代		1,067	精文館書店南店	269,476
9	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代		3,786	(株) イクモ	265,690
10	R3. 7. 24	広報費	郵送代		1,254	日本郵便株式会社	264,436
11	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	254,766
12	R3. 8. 23	広報費	郵送代 63,488円 郵送代 90,885円 印刷代 99,000円		253,373	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	1,393
13	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	-8,277
14	R3. 9. 11	資料作成費	ラベルシール代		3,900	(株) エディオン	-12,177
15	R3. 9. 25	広報費	郵送代		500	日本郵便株式会社	-12,677
16	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	-22,347
17	R3. 10. 5	資料作成費	ラベルシール代		3,920	(株) エディオン	-26,267
18	R3. 10. 11	政務活動費	政務活動費下期分	540,000			513,733
19	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代		8,574	(株) イクモ	505,159
20	R3. 10. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	495,489
21	R3. 11. 16	広報費	郵送代 63,196円 郵送代 89,936円 印刷代 77,000円		230,132	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	265,357
22	R3. 11. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	255,687
23	R3. 12. 9	資料作成費	ラベルシール代		7,800	(株) エディオン	247,887

24	R3. 12. 27	広報費	印刷代 79,000円 郵送代 2,760円		81,760	(有) 豊橋企画 日本郵便株式会社	166,127
25	R3. 12. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	156,457
26	R4. 1. 14	資料作成費	コピー代		1,838	(株) イクモ	154,619
27	R4. 1. 25	政務活動費	2・3月分返還		180,000		-25,381